
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 15.01.2025 07:38

Rychleschnoucí ručník SIROCCO XL s odnímatelnou sponou - zelený

Cena: 379,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K924997
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Rychleschnoucí ručník SIROCCO XL s odnímatelnou sponou - zelený
Sportovní a cestovní ručník ze savého, měkkého a velmi příjemného materiálu, je ideální volbou pro zapálené sportovce, cestovatele a turisty.
Díky speciálnímu polyesterovému a polyamidovému vláknu, zabere o cca 80% méně místa než běžný froté ručník.

Rychleschnoucí ručník Spokey Sirocco doporučujeme využít pro všechny druhy sportu, při návštěvě posilovny, bazénu, při kempování, pikniku, cestování – ať už na
dovolenou, či na turistické výpravy nebo na pláži.

Konec těžkým a objemným ručníkům
- perfektní pro jakékoliv aktivity
- fast drying – uschne rychle i bez sluníčka
- velmi lehký
- skvělá absorpce
- kompaktní rozměry po složení
– vejde se kamkoliv

Technický popis:
- materiál: 80% Polyester / 20% Polyamid = 100% mikrovlákno
- rozměry: XL - 80 x 150 cm
- lehký, rychleschnoucí, savý
- komfortní poutko s odnímatelnou sponou
- balen v praktickém síťovaném obalu


